
� � �

Právní
rádce

Právní rádce je měsíčník informující o nových

právních úpravách, poskytuje výklady a analýzy

právních souvislostí, praktické příklady a aplikace.

Nedílnou součástí obsahu jsou servisní informace

(vzory smluv a právních podání) zaměřené na nej-

frekventovanější právní témata spojená s podni-

káním. Časopis má poradenský charakter, svou

formou je srozumitelný i čtenářům bez právního

vzdělání. Součástí předplatitelského servisu 

časopisu je přístup ke specializovaným informacím

na webové stránce pravniradce.cz a elektronické

newslettery Finanční manažer a HR manažer, které

jsou distribuovány do e-mailových schránek před-

platitelů ve formátu PDF. Finanční manažer vychá-

zí každý lichý pátek, HR manažer vychází každý 

sudý pátek. Čtenáři časopisu jsou manažeři, podni-

katelé, podnikoví právníci, advokáti a vedoucí 

pracovníci státní správy. 

Leader 
na trhu právních
informací

Redakce:

Šéfredaktorka:
Hana Rýdlová
Tel.: 233 071 470
Fax: 233 072 015
E-mail:
pravni.radce@economia.cz
Web: pravniradce.cz

Inzerce:

Lukáš Zíta
Tel.: 233 071 781
Fax: 233 071 472
Mobil: 603 239 737
E-mail:
lukas.zita@economia.cz
Web: economia.cz/inzerce

Inzerce:

Pavel Horský
Tel.: 233 071 418
Fax: 233 072 012
Mobil: 605 232 389
E-mail:
pavel.horsky@economia.cz
Web: economia.cz/inzerce

Průměrný náklad: 9 300 výtisků

Cena za výtisk ve volném prodeji: 105 Kč

Cena ročního předplatného u Economie: 1 260 Kč

Cena pro předplatitele Hospodářských novin: 1 008 Kč*

Cena ročního předplatného pro studenty: 643 Kč

Základní cena inzerce 1/1 tiskové strany: 49 000 Kč

*platí pouze pro nový nebo zvýšený odběr měsíčníku



� � �Struktura čtenářů titulu Právní rádce

Oborová struktura předplatitelů

Předplatitelé titulu podle velikosti firmy

Zdroj: ECONOMIA a.s., odd. distribuce

Struktura pracovních pozic čtenářů titulu ve srovnání 
s obecnou strukturou pracovních pozic populace ČR

Vzdělanostní struktura čtenářů titulu ve srovnání 
s obecnou vzdělanostní strukturou populace ČR

20 % advokáti, advokátní kanceláře, 
notáři, soudci

20 % veřejná správa a samospráva

9 % výroba a zpracovatelský 
průmysl

6 % energetika, těžký 
a těžební průmysl

6 % stavebnictví a doprava 

12 % obchod a prodej

18 % peněžnictví, poradenství a služby

9 % školství, zdravotnictví, svazy, knihovny

16 % samostatný podnikatel

19 % 2–5 zaměstnanců

22 % 6–25 zaměstnanců

12 % 26–100 zaměstnanců 

31 % více než 100 zaměstnanců

Zdroj: ECONOMIA a.s., průzkum čtenářské obce titulu/Mediaprojekt, Gfk Praha – Median, SKMO, 1. 1.–17. 12. 2003

Vrcholový management 23 %

1 %

Střední management 34 %
13 %

Bez podřízených 43 %
71 %

Ostatní 0 %

15 %

Vysokoškolské 70 %
9 %

SŠ s maturitou 29 %
28 %

Vyučen/a, SŠ bez maturity 1 %

36 %

Základní 0 %

27 %

� � �

� � �

� � �

� � �

Právní
rádce

titul Právní rádce

obecná populace


